1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要
2020年第 11次

2020 年 7月 2 日，学院党委书记张俊杰主持召开 2020年第

11 次党委会，现纪要如下：

一、审议《植物保护学院党委理论中心组学习办法》

会议审议并通过了《植物保护学院党委理论中心组学习办法》。

会议要求，学院党委印发《植物保护学院党委理论中心组学

习办法》，请遵照执行。

汇报：张俊杰

二、审议《植物保护学院党委理论中心组 2020 年理论学

习计划》

会议审议并通过了《植物保护学院党委理论中心组 2020年

理论学习计划》。

会议要求，学院党委印发《植物保护学院党委理论中心组

2020年理论学习计划》，请遵照执行。

汇报：张俊杰

三、审批预备党员转正 1人

会议讨论批准张太学同志转为中共正式党员事宜。与会党

委委员对张太学同志预备期间的表现进行充分讨论并审议，认为

张太学同志转正手续完备，转正相关材料规范、齐全，具备正式

2

党员条件；与会党委委员对批准张太学同志转为中共正式党员进

行表决，一致同意张太学同志按期转为中共正式党员。

汇报：张俊杰

四、审批植物病理学科教工党支部增补支部委员选举结果

会议研究通过，同意植物病理学科教工党支部增补选举结

果，同意苗建强同志为中共西北农林科技大学植物保护学院植病

学科支部委员会委员。

会议要求，按照《中国共产党党支部工作条例》，及时开展

工作。

汇报：张俊杰

五、推荐陕西省教育系统 2020年师德标兵申报

根据学校文件精神，会议审议，向学校推荐胡小平同志为师

德标兵候选人，按照要求及时报送相关材料。

汇报：张俊杰

回避：胡小平

参会：张俊杰  胡小平  戴  武  马志卿  张艳玲  王学慧

请假：康振生

列席：郭  军  闫建兴

植物保护学院党委               2020 年 7 月 4 日印发